

Jl. Kemang Raya No.35, Bangka - Mampang Prapatan - Jakarta Selatan 12730 Telp.: 021-71791838, 71791979, 7195474, 7196535, 7196469 Fax. 021-7195486

website: www.ibs.ac.id e-mail: info@ibs.ac.id

SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA BANKING SCHOOL Nomor : 030A/KEP/STIE IBS/IX/2021

Tentang

PENGANGKATAN DOSEN PENGAJAR PASCASARJANA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA BANKING SCHOOL

MENIMBANG

- a. Bahwa menjelang semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022 perlu ditugaskan dosen untuk melaksanakan proses perkuliahan.
- b. Bahwa untuk penentuan dan pengangkatan dosen memerlukan satu surat keputusan yang mengatur dosendosen yang mengampu mata kuliah yang diberikan pada semester tersebut.

MENGINGAT

- 1. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005, tanggal 30 Desember 2005, tentang Guru dan Dosen;
- 2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012, tanggal 10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 04 Tahun 2014, tanggal 4 Februari 2014, tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengeloaan Perguruan Tinggi:
- 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 62 Tahun 2016, tanggal 23 September 2016, tentang Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;
- 5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 2020, tanggal 24 Januari 2020, tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi (SNPT);
- SK Ketua Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi (BAN-PT) No. 139/SK/BAN-PT/Akred/M/II/2019, tanggal 19 Februari 2019, tentang Strata S2 Program Studi Manajemen;



- 7. Surat Keputusan Ketua IBS No. 392/KEP/STIE IBS/VIII/2015, tanggal 13 Agustus 2015, tentang Ketentuan dan Prosedur Akademik STIE IBS; dan
- 8. Statuta STIE IBS Nomor 01 tanggal 02 Desember 2020.

MEMPERHATIKAN: Rapat Pimpinan diperluas (RPL) STIE INDONESIA BANKING SCHOOL pada 14 September 2021.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

: Menerbitkan satu Surat Keputusan Ketua STIE INDONESIA BANKING SCHOOL untuk menentukan dan menugaskan dosendosen yang akan mengisi kegiatan perkuliahan pada semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022.

Pertama

: Mereka yang namanya tercantum pada lajur 3 diberi tugas untuk mengajarkan mata kuliah yang terdapat pada lajur 2, lampiran surat keputusan ini.

Kedua

: Beban Satuan Kredit Semester untuk setiap Dosen Tetap sebesar 12 SKS berupa kegiatan pengajaran sedangkan untuk Pejabat Struktural dan Non Struktural beban SKS untuk pengajaran disesuaikan dengan peraturan yang berlaku di STIE INDONESIA BANKING SCHOOL.

Ketiga

: Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan pembetulan seperlunya.

Ditetapkan: di Jakarta

Pada tanggal: 16 September 2021

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi INDONESIA BANKING SCHOOL

Dr. Kusumaningtuti S. Soetiono, SH., LL.M.

Ketua



Lampiran SK KETUA NO.: 030A/KEP/STIE IBS/IX/2021 Tentang PENGANGKATAN DOSEN TETAP PASCASARJANA Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022

No.	Mata Kuliah	Nama
1	Business Law and GRC	Dr. R. Mahelan Prabantarikso
2	Business Law and GRC	Dr. Marissa Haque Fawzi
3	Strategic Human Capital Management	Dr. Ahmad Adriansyah
4	Strategic Marketing Management	Dr. Chico Hindarto
5	Strategic Marketing Management	Dr. Suhartati
6	Corporate Strategy and Execution	Dr. Fermico Karambut
7	Corporate Strategy and Execution	Dr. Rozi A. Sabil
8	Business Operation	Dr. Hayu Susilo Prabowo

Jakarta, 16 September 2021

Dr. Muchlis, Ak., M.B.M.
Direktur MM

